
UCHWAŁA NR VIII/68/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Buczkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/222/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2017 r. poz. 3460) wprowadza się następującą zmianę: § 17 pkt 1 Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Buczkowice otrzymuje brzmienie:

„1) pozostałości po sortowaniu lub zmieszanych odpadów komunalnych – 1 raz w miesiącu 
w okresie od września do maja oraz 2 razy w miesiącu w okresie od czerwca do sierpnia 
zgodnie z harmonogramem;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: 11998FD8-0949-4301-831A-08320362EC5B. Podpisany Strona 1 z 1




